СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЧЕКУНДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ
Верхнебуреинского муниципального района
Хабаровского края

РЕШЕНИЕ
          09.01.2020               69
__________________№_______
                             п. Чекунда

О внесении изменений в решение Совета депутатов Чекундинского сельского поселения от 18.10.2019 № 58 «Об утверждении нормативов на оплату труда и порядке осуществления ежемесячных и иных дополнительных выплат депутатам, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе и муниципальных служащих Чекундинского сельского поселения Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края»

В целях приведения нормативно-правовых актов Совета депутатов Чекундинского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, Совет депутатов Чекундинского сельского поселения Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края
    РЕШИЛ:
   	1. Внести в решение Совета депутатов Чекундинского сельского поселения Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края от 18.10.2019 № 58 «Об утверждении нормативов на оплату труда и порядке осуществления ежемесячных и иных дополнительных выплат депутатам, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе и муниципальных служащих Чекундинского сельского поселения Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края» следующие изменения:
1.1. Приложение 3 читать в новой редакции (приложение 3).
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Совета депутатов Чекундинского сельского поселения А.И. Зацемирного.
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава, Председатель Совета депутатов
Чекундинского сельского поселения                                         А.И. Зацемирный
[bookmark: _GoBack]Приложение 3
к решению Совета депутатов
Чекундинского сельского поселения
от 09.01.2020 № 69

Нормативы на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих администрации Чекундинского сельского поселения Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края

	Структурное подразделение
	Должность (специальность,
	Количество
	Тарифная ставка
	Надбавки, руб.

	наименование
	код
	профессия), разряд, класс
	штатных
	(оклад) и пр.,
	выслуга лет
	сложность и напряженность; ОУ
	ежем. денежное поощрение
	премия (2оклада) 16,67%
	доплата за классный чин
	РК
	Северные надб.
	Доплата до МЗП 11280 руб
	Всего в месяц
	В год
	Единовременная выплата к отпуску
	Материальная помощь
	Всего в год
	Начисления на оплату  труда 30,2%
	ИТОГО

	(категория)    квалификации
	единиц
	руб.
	%
	руб
	%
	руб
	%
	руб

	1,5
	1,5

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23

	администрация
	0102
	Глава поселения
	1
	4212
	10%
	421,2
	1,25
	5265
	3,9
	16426,8

	13162,5
	13162,5

	52650,00
	631800,00
	16848,00
	8 424,00
	657072,00
	198435,74
	855507,74

	администрация
	0104
	Главный специалист
	1
	3219
	15%
	482,85
	60
	1931,4
	3,2
	10300,8
	536,61
	984
	8727,33
	8727,33

	34909,31
	418911,78
	12 876,00
	6 438,00
	438225,78
	132344,18
	570569,96

	администрация
	0104
	Ведущий специалист
	1
	3188
	0%
	0
	60
	1912,8
	3,2
	10201,6
	531,44

	7916,92
	7916,92

	31667,68
	380012,15
	12 752,00
	6 376,00
	399140,15
	120540,33
	519680,48

	администрация
	0104
	Уборщик служебных помещений
	0,5
	2125
	0
	0
	0
	0
	0
	0,00
	265,63

	664,06
	664,06
	8623,75
	11280,00
	135360,00

	2125,00
	137485,00
	41520,47
	179005,47

	Итого
	3,5
	12744

	904,05

	9109,20

	36929,20
	1333,67
	984
	30470,81
	30470,81
	8623,75
	130506,99
	1566083,93
	42 476,00
	23363,00
	1631922,93
	492840,72
	2124763,65